様式第３号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

多文化共生センター利用登録変更届

　　みよし市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　多文化共生センター利用登録内容に変更がありましたので、次のとおり届け出ます。
	１
	団体名称
	変更前

	変更後

	２
	代表者氏名
	変更前

	変更後

	３
	人数
	変更前

	変更後

	４
	代表者又は

団体の所在
地
	変更前
	代表者
	〒

	団体
	〒　　　　　　　　　代表者と同じ場合は同上と記入

	変更後
	代表者
	〒

	団体
	〒　　　　　　　　　代表者と同じ場合は同上と記入

	５
	代表者又は

団体の電話

・ＦＡＸ番号
	変更前
	代表者

	団体

	変更後
	代表者

	団体

	６
	活動内容
	変更前

	変更後

PAGE